
 

 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ 

 

Π.Μ.Σ. «ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ» 

 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2021 - 2022 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ  3ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 

3 – 10 Μαΐου 2022 
εκδ. 11/4/2022 

ΜΤ-ΜΒΙΤ 2.1 2.2 2.3 

Τίτλος 

Βιοϊατρικά Ηλεκτρονικά και  
Ιατρική Οργανολογία, Εμβιομηχανική 

& 
Προσθετική 

Προχωρημένες Μέθοδοι 
Ψηφιακής Επεξεργασίας Σήματος  

και Εικόνας 

 
Επιστήμη της Εικόνας και  
Αναδυόμενες Τεχνολογίες 

 

Συντονιστής Σ. Δαυίδ Σ. Κωστόπουλος Γ. Φούντος 

Ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΗ 

 Ημ/νία ΑΙΘΟΥΣΑ Ημ/νία ΑΙΘΟΥΣΑ Ημ/νία ΑΙΘΟΥΣΑ 

 
4/5/2022, 

18:00  
K16.102 

6/5/2022,  
15:00  

K10.120 
10/5/2022,  

17:00  
K10.039 

 


